392 ¶ Matrimonium namque tria potissimum bona se-
cum affert, Fidem, Sacramentum, & Prole, cap. omne itaque 27. q. 2.
& qui contrahunt, satis cogitant de liberis, l. 1. §. quis naturale de iusti-
tia et iur. l. 1. ff. solut. matrim. Auth. de equalitat. dotis, in princip. Signo-
rol conf. 69. num. 5. vers. Præterea, Roland. conf. 111. num. 30. Tiraquel.
in dicit. l. si vnquam, in prefat. num. 67. Menoch. conf. 196. nu. 46.

393 ¶ Molino de rit. nupt. lib. 3. cap. 95. nu. 9. ibi: Notissimum
enim est matrimonium tria potissimum bona secum ferre, Prolem scilicet, Fidem,
& Sacramentum, idēdē qui uxorem, vel virum ducit de prole, cogitasse præsu-
mitur.

394 ¶ Et sic no tiene lugar la disposicion dicit. l. si vnquam,
Bart. in dicit. l. Titia, §. Imperator, à num. 1. deleg. 2. Roland. dicit. conf. 111.
num. 30. lib. 1. qui communem dicit Menoch. dicit. conf. 146. ibi: Dis-
positio dicit. legis si vnquam, C. de reuoc. donat. in ea precipua ratione fundata
est, quād si donans cogitasset liberos se habiturum non donasset; atqui isto in casu
mulier, quæ matrimonio collocatur, iam satis cogitat de liberis, ex quo de ea causa
viro coniunguntur; ergo donatio hæc ob superuenientiam filiorum reuocari non
potest.

395 ¶ Francisco Molin. dicit. lib. 3. cap. 95. num. 8. ibi: Secun-
do,

do, quia dispositioni dicitur et si unquam, non est locus rubricaque donas, vel reuocatis, cogit autem de liberis. At mulier matrimonium contrahens, est in ipsa re nuntians, semper videtur de liberis cogitare, quia gratia sobolis procreanda, et liberis replenda ciuitates, principaliter contrahitur matrimonium, l. i. ff. solus matrimonio.

396 ¶ Lo segundo, porque dicitur l. si unquam, habla en donacion mere gratuita, ibi: *Fuerit donatione largitus, et dicitur l. 8. part.* ibi: *Mueuense a fazer donaciones: sin extenderse a las ob causam matrimonij, etiamque refulten a fauor de estraños.*

397 ¶ Como por la l. i. C. de pactis, *Alexand. conf. 29. in fine, et conf. 26. in fin. lib. 3. Ruin. conf. 123. num. 7. lib. 3. Paris. conf. 29. numer. 80. lib. 2. Tiraquel. in l. si unquam, verborum donatione largitus, nu. 141. et 142. Gratian. disceptat. tom. 5. cap. 98. 4. num. 27. D. Mohr. lib. 2. cap. 3. num. 39. ibi: Idque etiam comprobatur ex eo, quod haec non sit simplex, sed ob causam facta donatio, in qua decisio legis si unquam non procedit. P. Thom. Sanch. de Religios. stat. lib. 7. cap. 7. a. v. 30.*

378 ¶ Optimé encareciendo la razon, *Anton. Fab. lib. 7. 2. coniect. cap. 1. 5. donde exclamando contra algunos de contrario sentir, inquit num. 4. in hęc verba: Illud vero quam absurdum existimare damnationem, quam quis ex contractu alieni matrimonij in sponsum, sponsam uel cōtulerit, reuocari etiā ipso iure si donatori aduascantur liberi? an non ita sit iraus non tantum donatario, aut donatarie, sed etiam eius coniugi, adeoque liberis ex eo matrimonio susceptis? Quis autem ex veteribus illis. Iuris prudentibus admitteret id, quod inasum esset ob eam causam: id est fauore nuptiarum, quibus nihil est fauorabilius reuocari post causam sequutam; id est post sequutas nuptias, que nec amplius dissolui possint, ex quibus ipsa donatio causam dederit? Cum non aliter contra etus fuisset aliorum ex coniugibus, quā si donatio illa in coniugem collata esset, l. si donatus 9. S. si quis in debitorum ff. de condit. caus. dat. caus. non sequuta, l. penultim. S. sed et si quis, ff. quod facti. l. si remaneret audi 6. S. pland si is, ff. mandas. itaque non possunt fati mirari ab amplissimo ordine probatam hanc tam absurdam, iniquamque sententiam. Nunquam enim apud supremos, re et osque Iudices communis errorius facere debet.*